2020年６月26日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                   代表者名 代表取締役会長兼CEO   金 田 達 三

（コード：7508 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長     松 田 幸 俊

（TEL 078-797-7700）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  役員人事に伴う代表取締役の異動

２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

木下 智雄 代表取締役社長 取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名 木下 智雄（きのした のりお）

生年月日 1968年３月11日

略  歴 2003年９月 株式会社セブンプランニング（現・株式会社Ｇ７リテールジャパン）

入社

 2005年１月 同社取締役

 2005年６月 同社代表取締役社長

 2006年６月  当社執行役員 経営戦略本部事業開発室長

 2009年６月 当社専務取締役 経営戦略企画室長

 2010年４月 株式会社オートセブン（現・株式会社Ｇ‐７・オート・サービス）

取締役（2013年３月 退任）

 2011年４月 当社取締役副社長

 2012年４月 株式会社セブンプランニング（現・株式会社Ｇ７リテールジャパン）

代表取締役会長（2012年12月 退任）

 2017年４月 株式会社Ｇ‐７・オート・サービス取締役社長

 2018年４月 同社代表取締役社長（2019年３月 退任）

 2019年６月 当社取締役社長（現任）

所有株式数 3,659,880株 （2020年３月31日現在）

４．異動日

  2020年６月26日

５．（ご参考）新役員体制（2020年６月26日現在）

   取締役名誉会長        木下  守

   代表取締役会長兼ＣＥＯ    金田 達三

   代表取締役社長        木下 智雄（代表取締役就任）

   取締役財務部長        岸本 安正

   取締役総務部長        松田 幸俊

   取締役            関  大作

   取締役            玉木  功

   取締役（社外）        坂本  充

   取締役（社外）        志田 幸宏

   取締役（社外）        伊藤 裕剛（新任）

   監査役（常勤）        吉田 泰三

   監査役（非常勤・社外）    上甲 悌二

   監査役（非常勤・社外）    西井 博生

   以 上